関係者各位

静岡県かるた協会

会長　嶋 照生

第7回競技かるた初段認定静岡大会　結果報告

標記大会への御参加ありがとうございました。

下記の通り大会結果を御報告致します。

1．開催日　　2024年3月30日(土)

2．場所　　　藤枝市武道館

3．参加者　35名

4．入賞者　優勝者(3勝0敗)　5名 1勝2敗　13名

　　　　　準優勝者(2勝1敗)　13名 3敗　4名

【結果】

優勝（3勝0敗） 1 小松　大祐 浜松北高さしも会

5名 2 中村　健二 浜松かるた会

3 照澤　優美 静岡かるた会 静岡市立大里西小学校

4 濵道　玲央南 三島せせらぎ会 三島市立南中学校

5 湯本　珠希 三島せせらぎ会 三島市立西小学校

準優勝(2勝1敗) 1 松本　詩 浜松かるた会 浜松学芸高校

13名 2 井口　彩希 浜松かるた会 聖隷クリストファー高校

3 高橋　美夕 浜松かるた会 静岡県西遠女子学園中学校

4 松本　詩野 浜松かるた会 静岡県西遠女子学園中学校

5 中島　悠花 浜松かるた会 浜松日体高等学校

6 村田　静碧 浜松かるた会 浜松日体高等学校

7 畠山　日瑶莉 静岡大学かるた会 静岡県立大学

8 法月　梨那 静岡かるた会 静岡市立大里西小学校

9 小野田　花南 静岡東高百人一首部 静岡県立静岡東高等学校

10 岩﨑　寧音 静岡東高百人一首部 静岡県立静岡東高等学校

11 山田　陽大 静岡東高百人一首部 静岡県立静岡東高等学校

12 望月　悠翔 富士かるた会 静岡県富士見高等学校

13 金原　美佐 沼津かるた会